Oggetto:
Abbonamento a giornali, riviste, Gazzetta Ufficiale e B.U.R.L. per l’anno 2011 - Rinnovo quota iscrizione Ordine dei Giornalisti del Sindaco per “Informatore Palestrese”.

LA GIUNTA COMUNALE

· Vista la necessità, anche per l’anno 2011, di rinnovare l’abbonamento alle pubblicazioni: 

· “IL SOLE 24 ORE” (quotidiano), 

· “B.U.R.L.” (abbonamento tipo A1), 

· “GAZZETTA UFFICIALE” (abbonamento tipo A), 

·  CD ROM Monoutenza Raccolta Gazzette Ufficiali anno 2011

ed inoltre provvedere all’abbonamento per le riviste specialistiche 
· “LEGISLAZIONE TECNICA” abbonamento, 
· “LA PROVINCIA PAVESE” (quotidiano), 

· “INFORMATORE LOMELLINO” (
· Vista la necessità inoltre di rinnovare l’iscrizione all’Ordine dei Giornalisti del Sindaco nella veste di Direttore Responsabile del giornalino “Informatore Palestrese”.

· Visto il D. Lgs. n° 77/95 e successive modifiche ed integrazioni;

· Vista la Legge 142/90 e successive modificazioni ed integrazioni;

· Tenuto conto dei pareri di rito;

· Con voti unanimi resi nei modi e termini di legge
delibera
1) di rinnovare gli abbonamenti elencati in premessa;

2) di rinnovare l’iscrizione all’Ordine dei Giornalisti del Sindaco nella veste di Direttore Responsabile del giornalino “Informatore Palestrese” mediante il pagamento della quota annuale di € 110,00;

3) di far fronte alla spesa per:

La Provincia Pavese




€
315,00    Cap. 6.3
€   315,00 Imp. 34

Il sole 24 ore





€
369,00

Informatore Lomellino



€
  45,00

Iscrizione Ordine Giornalisti



€
110,00
       

L'Amministrazione Italiana



€
160,00
    Cap. 6.3
€   684,00 Imp. 35

Gazzetta Ufficiale Abb. Tipo A


€
350,00

CD ROM Monoutenza Raccolta G.U. anno 2007
€
190,00

B.U.R.L. A1





€
152,46    Cap. 6.6
€   692,46 Imp. 36

Legislazione Tecnica (Abb. Tipo D)


€
193,00
    Cap. 244
€   193,00 Imp. 37











_______________









Totale


€ 1.884,46

per ciò, in totale € 1.884,46 autorizzando il Responsabile del Servizio Finanziario ad iscrivere ed impegnare la suddetta spesa con prelevamento dal capitolo 6.3 intervento 1.01.01.02 per € 684,00 (Imp. 35), capitolo 6.6 intervento 1.01.01.02 per € 692,46 (Imp. 36), capitolo 244 intervento 1.01.06.02 per € 193,00 (Imp. 37) e capitolo 6 intervento 1.01.01.02 per € 315,00 (Imp. 34) del bilancio 2011 in corso di formazione, secondo le disposizioni che regolano l’esercizio provvisorio

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:



del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.




- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

    DEL SERVIZIO FINANZIARIO

